

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Bizi Sınırlarla Böldüler ve Bunların Başlarına da Görevliler Diktiler!

Haber:

17 Arap ülkesi Pazartesi gününü Ramazan ayının başlangıcı olarak ilan ederken, Umman Sultanlığı, Ürdün, Fas ve Libya olmak üzere 4 ülke ise hilalin görülmediği gerekçesiyle mübarek ayın ilk gününü Salı günü olarak belirlediler.

Ayrıca İran, Malezya, Endonezya, Malezya, Tayland ve Singapur da Salı gününün Ramazan ayının ilk günü olduğunu açıkladı. (El Cezire Net)

Yorum:

Kâfir Batı, Hilafeti yıkarak ümmeti bölmekle yetinmedi, aksine onların oruçlarını da böldü; bu yüzden Müslümanların, mübarek Ramazan ayının başlamasına onay verme konusundaki ayrılıklarına bağlı olarak oruç tutma ve iftar (bayram) etme konusunda bölünmüş olduklarını görmektesiniz. Zira Müslüman ülkelerden bir kısmı, gözetleyenlerin Hilali gördüklerini onaylayarak buna göre amel edip ayın başladığını kabul etti; onlardan bir kısmı bu şehadeti/tanıklığı önemsemeyerek Hilalin kendi ülkesi sınırları içerisinde görülmediği bahanesiyle mübarek ayın başladığını kabul etmedi; onlardan bir kısmı da, varsayımsal astronomik hesaplamalar yaparak tuhaf bir şekilde bu şahitliği reddedip onu dikkate bile almadı!

Böylece her bir ülkenin kendi Hilali olduğu gibi Batı'nın bizim için türettiği sınırlar, şerî hükümler için bir standart haline geldi; dolayısıyla sınırların içinde olan herkes, sınırların dışında olanlara uygulanmayan şerî hükümlere tâbi olmaya başladı ve bunun tersi de geçerlidir!! Böylece şerî hükümler, varsayımsal astronomik hesaplamalar gibi şeriatın cevap olarak kabul etmediği hususlara tabi bir hale geldiler. Nitekim Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **إِنَّا أُمَّةٌ أُمِّيَّةٌ، لَا نَكْتُبُ وَلَا نَحْسُبُ** “Biz ümmî bir ümmetiz; yazma ve hesaplama bilmeyiz.” Ve Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **صُومُوا لِرُؤُوسِهِ وَأَفْطَرُوا لِرُؤُوسِهِ، فَإِنْ غُبِّيَ عَلَيْكُمْ فَأَكْمَلُوا عِدَّةَ شَعْبَانَ ثَلَاثِينَ** “Hilali gördüğünüz zaman oruç tutun. Hilali gördüğünüz zaman da bayram edin. Eğer size hava kapalı olursa Şaban'ı otuza tamamlayın.”

Osmanlı Hilafetinin devrilmesinden bu yana Müslümanlar, oruç da dahil olmak üzere kendilerini birleştiren her konuda bölündüler; dolayısıyla Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in müjdelediği Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet dışında hiçbir şey Müslümanları birleştirip tekrar tek bir ümmet haline getiremeyecektir. Zira Hilafet, Müslümanları birleştirecektir; böylece birlikte oruç tutacaklar, birlikte bayram edecekler ve birlikte hacca gideceklerdir. Allah'ım, İslam'ı ve Müslümanları izzetli kıl, zalim kavme karşı bize yardım et ve bizleri Emin olan Nebi'nin sancağı altında birleştir. Allahumme Amin, Amin. O halde bu dini hâkim kılmak için çalışanlarla birlikte çalışın ve büyük kurtuluşa nail olun.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Selahaddin İbrahim - Ürdün